2021年 1月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者
須 田 将 啓

（コード番号：3665 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 03-6894-3665

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月 20日開催の取締役会において、2021年 1 月期の 1 株当たりの配当予想

について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は引き続き成長過程にあるため、成長投資（M&A や資本提携のみならず、人財への 投資

や売上成長をもたらす戦略的なマーケティング投資も含む）を最優先としております。

 当期につきましては、マイノリティ出資を 2 件実行することで Specialty Marketplace 戦

略を推進し、更にはベンチャーファンド出資を 1 件実行することで M&A や資本提携候補先とな

る成長企業へのアプローチを強めることで来期以降の成長への足掛かりを築いております。

 以上を踏まえて、来期以降の事業・投資計画や内部留保とのバランスを総合的に勘案した

結果、当期の期末配当予想については、1 株当たり 10 円とすることと致しました。

2．修正の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2020年 3月 16日発表）

 0円 00銭 0円 00銭

今回修正予想  10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

(2020 年 1月期)

0円 00銭 7円 00銭

(普通配当 0円 00銭)

(記念配当 7円 00銭)

7円 00銭

(普通配当 0円 00銭)

(記念配当 7円 00銭)

以上